
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2025/2026 

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY K 30. 11. 2025 

 

Region jižní Morava (okresy Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Olomouc, Prostějov, 

Vyškov, Blansko, Hodonín) 

 

1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Mateřská škola Čučice 21 Čučice 216,67 

2.  Mateřská škola Němčičky 59 Němčičky 153,64 

3.  Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice 74 Dolní Kounice 144,71 

4.  Mateřská škola Senetářov 74 Jedovnice 117,14 

5.  Základní škola a mateřská škola Unkovice 28 Žabčice 112,65 

6.  Mateřská škola Trboušany 70 Trboušany 57,60 

7.  Mateřská škola Tišnovská 60 Brťov-Jeneč 48,57 

8.  Základní škola Hrubčice 37 Bedihošť 39,25 

9.  Základní škola a Mateřská škola Nádražní 7 Blažovice 26,88 

10.  Mateřská škola Tvarožná 344 Tvarožná 20,73 

11.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Drahany 133 Drahany 20,00 

12.  Mateřská škola Smetanova 24 Prostějov 18,66 

13.  Základní škola Hlavní 36 Rajhradice  18,07 

14.  Základní škola a Mateřská škola Babice nad Svitavou 139 Bílovice nad Svitavou 16,96 

15.  Základní škola ul. Vl. Majakovského 1 Prostějov 15,73 

16.  Základní škola/ SRPŠ ul. Dr. Horáka 24 Prostějov 14,23 

17.  Základní škola a mateřská škola/ KP Palackého tř. 14 Prostějov 13,59 

18.  Základní škola a Mateřská škola Archlebov 357 Archlebov 10,77 

19.  Základní škola a mateřská škola Nasobůrky 91 Chudobín 10,00 

20.  ZŠ a MŠ Jana Železného sídliště Svobody 3578/79 Prostějov 4,82 

21.  Gymnázium Terezy Novákové 2 Brno 4,60 

22.  Mateřská škola ZAHRÁDKA Havlíčkova 1444/8 Šlapanice 4,00 

23.  Mateřská škola Hudcova 435/47 Brno 3,58 

24.  Mateřská škola Křenová 76a Brno 2,92 

25.  Základní škola Novoměstská 21 Brno 1,59 

26.  Gymnázium Vejrostova 2 Brno 0,96 

27.  ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Brodek u Konice 265 Brodek u Konice 0,00 

28.  Mateřská škola Divišova 2a Blansko 0,00 

29.  Základní škola Hudcova 35 Brno 0,00 

30.  Základní škola a Mateřská škola Chalabalova 2 Brno 0,00 

31.  
MŠ speciální, ZŠ speciální a PRŠ 
IBSENKA 

Ibsenova 1 Brno 0,00 

32.  MŠ POTŮČEK Rosická 440 Říčany u Brna 0,00 

33.  Základní škola a Mateřská škola Školní 447 Žabčice 0,00 

34.  Mateřská škola Štěpánovice 30 Předklášteří 0,00 

35.  Mateřská škola Tyršova 304 Tetčice 0,00 

36.  Základní škola/ KPŠ ul. E. Valenty 52 Prostějov 0,00 

37.  Základní škola Vysočany 42 Sloup 0,00 

  

2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola/ SRPŠ ul. Dr. Horáka 24 Prostějov 7 870 

2.  Základní škola a mateřská škola/ KP Palackého tř. 14 Prostějov 7 338 

3.  Základní škola a mateřská škola Unkovice 28 Žabčice 5 520 

4.  Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice 74 Dolní Kounice 4 920 

5.  Základní škola ul. Vl. Majakovského 1 Prostějov 4 720 

6.  Mateřská škola Čučice 21 Čučice 3 900 

7.  ZŠ a MŠ Jana Železného sídliště Svobody 3578/79 Prostějov 3 517 

8.  Mateřská škola Němčičky 59 Němčičky 3 380 



 

9.  Mateřská škola Senetářov 74 Jedovnice 3 280 

10.  Základní škola Hlavní 36 Rajhradice  3 180 

11.  Základní škola a Mateřská škola Nádražní 7 Blažovice 2 580 

12.  Gymnázium Terezy Novákové 2 Brno 2 300 

13.  Základní škola a Mateřská škola Babice nad Svitavou 139 Bílovice nad Svitavou 1 900 

14.  Základní škola Hrubčice 37 Bedihošť 1 570 

15.  Mateřská škola Smetanova 24 Prostějov 1 530 

16.  Mateřská škola Trboušany 70 Trboušany 1 440 

17.  Základní škola a Mateřská škola Archlebov 357 Archlebov 1 120 

18.  Mateřská škola Tišnovská 60 Brťov-Jeneč 1 020 

19.  Základní škola Novoměstská 21 Brno 860 

20.  Mateřská škola Tvarožná 344 Tvarožná 850 

21.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Drahany 133 Drahany 760 

22.  Gymnázium Vejrostova 2 Brno 740 

23.  Mateřská škola Hudcova 435/47 Brno 680 

24.  Mateřská škola ZAHRÁDKA Havlíčkova 1444/8 Šlapanice 520 

25.  Základní škola a mateřská škola Nasobůrky 91 Chudobín 300 

26.  Mateřská škola Křenová 76a Brno 140 

27.  ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Brodek u Konice 265 Brodek u Konice 0 

28.  Mateřská škola Divišova 2a Blansko 0 

29.  Základní škola Hudcova 35 Brno 0 

30.  Základní škola a Mateřská škola Chalabalova 2 Brno 0 

31.  
MŠ speciální, ZŠ speciální a PRŠ 
IBSENKA 

Ibsenova 1 Brno 0 

32.  MŠ POTŮČEK Rosická 440 Říčany u Brna 0 

33.  Základní škola a Mateřská škola Školní 447 Žabčice 0 

34.  Mateřská škola Štěpánovice 30 Předklášteří 0 

35.  Mateřská škola Tyršova 304 Tetčice 0 

36.  Základní škola/ KPŠ ul. E. Valenty 52 Prostějov 0 

37.  Základní škola Vysočany 42 Sloup 0 

 


